






COOSE JERICHO P
ISI 138
KILBRIDE FARM GERNOT 15 X CARNKERN TITAN

• JERICHO BY MĚL BÝT ODPOVĚDÍ NA SOUČASNÉ SLABŠÍ OSVALENÍ ČESKÉ 
SIMENTÁLSKÉ POPULACE PŘI ZACHOVÁNÍ GENETICKÉ BEZROHOSTI. 
V RODOKMENU JERICHA NAJDEME VYNIKAJÍCÍ ROHATÉ BÝKY JAKO 
CARNRKERN TITAN, RACEVIEW KING, CRUGMELYN BRENIN A DÁNSKÉHO 
LAMHOJ SUPERY OD NĚHOŽ SE TÁHNE GENETICKÁ BEZROHOST. 

• JERICHOVA MATKA CURAHEEN BRIGHT EYES POCHÁZÍ Z JEDNÉ Z 
NEJPRODUKTIVNĚJŠÍCH RODIN KRAV V JIŽNÍM IRSKU A NA CELÉM SVĚTĚ 
VŮBEC. JE ROVNĚŽ PĚTIHVĚZDIČKOVÝM BÝKEM PRO TERMINÁLNÍ INDEX A 
MATEŘSKÉ VLASTNOSTI V ICBF SYSTÉMU. JERICHO DISPONUJE NAPROSTO 
BEZCHYBNÝM EXTERIÉREM A MÁ ATRAKTIVNÍ PLAVOU BARVU.

• OMM: RACEVIEW KING

Snadnost 
telení 

pat

Porodní 
hmotnost 

kg

200 dní 
hmotnost 

kg

400 dní 
hmotnost 

kg

600 dní 
hmotnost 

kg

Mléko 
kg

- 1,6 + 2,0 + 37 + 73 + 79 + 6

53 % 70 % 60 % 54 % 55 % 42 %



SACOMBE KESTREL
ISI 691
HURRICANE X EXOCET

• KESTREL JE NOVÝM ROHATÝM BÝKEM NAŠÍ NABÍDKY, KTERÝ ZAUJME 
PŘEDEVŠÍM SVÝM HARMONICKÝM EXTERIÉREM. 

• JEDNÁ SE O NEPŘÍBUZNÉHO BÝKA NA NAŠÍ POPULACI, KTERÝ NAJDE 
UPLATNĚNÍ PŘEDEVŠÍM NA HOMOZYGOTNĚ BEZROHÉ KRÁVY. JEHO OTEC 
BLACKFORD HURICANE 16 PRODUKUJE TELATA SE SKVĚLOU DÉLKOU A ŠÍŘKOU 
CELÉHO TĚLA. SÁM BYL PRODÁN ZA 9 000 LIBER, JEHO OTEC HOCKENHULL
MARVEL, KTERÝ PRODUKUJE VYNIKAJÍCÍ DCERY, DOKONCE ZA 18 000 LIBER. 

• MATKA KESTRELA DODNES DRŽÍ EVROPSKÝ SIMENTÁLSKÝ REKORD V PRODEJNÍ 
CENĚ ZA JALOVICI/KRÁVU A TO 28 000 LIBER. SAMA VYHRÁLA NĚKOLIK 
VÝSTAV.  JEHO PŮVOD JE TEDY PLNÝ VYNIKAJÍCÍCH ZVÍŘAT. JEHO SESTRA JE 
VÍTĚZKOU SVÉ KATEGORIE NA ROYAL NORFOLK SHOW. 

• OD TELAT KESTRELA OČEKÁVÁME SKVĚLÝ EXTERIÉR, LOKOMOCI A 
PŘEDEVŠÍM ŠÍŘKU PÁNVÍ. U JEHO DCERY PŘEDPOKLÁDÁME VELMI DOBRÝ 
SAMIČÍ VÝRAZ.

Sestra Kestrela

Kestrelova matka



EGH HAMILTON PP
ISI 406
EGH HAAKON PP X MARSCHALL P

• EGH HAMILTON PP POCHÁZÍ Z CHOVU ENGFER A PATŘÍ 
K NEJATRAKTIVNĚJŠÍM OTCŮM BÝKŮ PLEMENE MASNÝ SIMENTÁL NA 
TRHU. MÁ NEPŘÍBUZNÝ PŮVOD.  

• JEHO OTEC EGH HAAKON JE ZEMSKÝM VÍTĚZEM V MEKLENBURSKU-
POMOŘANSKU. JEHO DCERY SE PERFEKTNĚ TELÍ A MAJÍ HODNĚ MLÉKA. 
SÁM HAMILTON SE STAL NA PODZIM 2018 REZERVNÍM SPOLKOVÝM 
VÍTĚZEM NA SPOLKOVÉ VÝSTAVĚ PLEMENE MASNÝ SIMENTÁL. V ROCE 
VĚKU DOSÁHL SKVĚLÉ HMOTNOSTI 748 KG (PŘÍRŮSTEK OD NAROZENÍ 
1805 G). CELKOVÁ PLEMENNÁ HODNOTA BÝKA RZF JE 126, EXTERIÉR BYL 
OHODNOCEN 9/8/8. 

• HAMILTON JE BÝK VELKÉHO RÁMCE, VYNIKÁ HARMONIČNOSTÍ A 
SKVĚLOU LOKOMOCÍ. JE VHODNÝ K INSEMINACI DCER ANGLICKÝCH A 
IRSKÝCH BÝKŮ.



WOODHALL FERRARI 14
ZMS 636
RACEVIEW ALL-STAR KK X WOODHALL VOLCANO

• FERRARI JE VYNIKAJÍCÍM PŘEDSTAVITELEM PLEMENE MASNÝ 

SIMENTÁL. PLEMENNÝMI HODNOTAMI PRO MLÉČNOST DCER 

SE ŘADÍ K TOP 1 % PLEMENE. EKONOMICKÉ PLEMENNÉ 

HODNOTY A JATEČNÁ VÝTĚŽNOST +3,2 JEJ ČINÍ ZCELA 

VÝJIMEČNÝM. JEHO OTEC WOODHALL VOLCANO JE 

PRODUCENTEM KVALITNÍHO POTOMSTVA, JEHO SYNOVÉ SE 

PRODÁVAJÍ AŽ ZA 12 0000 LIBER A MATKA DÁVÁ NEJLEPŠÍ 

POTOMSTVO NA FARMĚ WOODHALL.  NEJDRAŽŠÍ SYN 

FERRARIHO SE PRODAL NA AUKCI VE STIRLINGU ZA 11 000 

LIBER. JAKO VÝBORNÁ KOMBINACE SE OSVĚDČILO POUŽÍVAT 

FERRARIHO NA DCERY A VNUČKY LYKKE SIRIUSE.

Syn Ferrariho (prodejní cena 
11 000 liber)



Konzulenti masného programu:
Hlavní šlechtitel: Ing. Vladimír Chytka, tel. 604 909 692, chytka@naturalgen.cz

Dubá: Ing. Gabriela Gahlerová, tel. 734 255 457, gahlerova@naturalgen.cz
Liberec: Ing. Zdenka Kabátková, tel. 724 259 529, kabatkova@naturalgen.cz

Prachatice: Ing. Jan Švácha, tel. 603 535 269, svacha @naturalgen.cz
Rokycany: Petr Novák, tel. 734 753 010, 602 123 489, novak@naturalgen.cz

Písek: Zbyněk Hašpl, tel. 602 653 062, haspl@naturalgen.cz
Žďár n. Sázavou: Ing. Miroslav Totušek, tel. 606 711 696,  

totusek@naturalgen.cz
Blansko: Zdeněk Měšťan, tel. 608 883 820, mestan@naturalgen.cz

NATURAL, spol. sr. o.           tel.: +420 257 740 348, 364                 objednávky: 
Ing. Andrea Kalinová

252 09 Hradištko p. Medníkem        e-mail: natural@naturalgen.cz

e-mail:   objednavky@naturalgen.cz

www.naturalgen.cz


